



SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI sp. z o.o.



Sosnowiec, dnia 11.09.2019r.

WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU



Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **DOSTAWĘ STERYLNYCH JEDNORAZOWYCH OBŁOŻEŃ PÓL OPERACYJNYCH**
Znak sprawy **ZP-2200- 26/19**

WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:



Pytanie nr 1 - dotyczy pakietu 12 poz. 1

Prosimy o dopuszczenie serwety operacyjnej z nitka barytowa RTG 45cmx70-75cm z gazy 16 nitkowej

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.



Pytanie nr 2 - dotyczy pakietu 12 poz. 1

Prosimy o dopuszczenie opakowania zawierającego 2szt. serwet z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań w formularzu asortymentowo-cenowym.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

SOSNOWIECKI SZPITAL
MIEJSKI
sp. z o.o.

Pytanie nr 3 – dotyczy pakietu nr 2 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety w rozmiarze 50 x 60 cm z otworem o średnicy 5 cm? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

41-219 SOSNOWIEC
UL. SZPITALNA 1

Pytanie nr 4 – dotyczy pakietu nr 8 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do zabiegu PCNL, w którym serweta posiada otwór w części centralnej o wymiarach 15 x 20 cm otoczony taśmą lepłą. Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści ww zestaw. Pozostałe parametry bez zmian.

TEL. (32) 4130 100
FAX (32) 4130 112

www.szpital.sosnowiec.pl

Pytanie nr 5 – dotyczy pakietu nr 10 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do znieczuleń przewodowych podpajęczynówkowych w którym serweta chirurgiczna (60x90cm z otworem w kształcie rombu 10x12cm), chwytak do gazików (dł. 24cm) i kompresy są owinięte w papier krepowy pełniący funkcję serwety włókninowej?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

REGON 240837054
NIP 6443504464

ZAREJESTROWANY
W SĄDZIE REJONOWYM
KATOWICE - WSCHÓD
W KATOWICACH
WYDZIAŁ VIII GOSPODARCZY
KRAJOWEGO REJESTRU
SĄDOWEGO POD NUMEREM
0000476320

Pytanie nr 6 – dotyczy pakietu nr 11

1. Prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiający miał na myśli fartuch którego wzmocnienie w części przedniej sięga do samego dołu fartucha, do jego dolnej krawędzi?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga fartucha z wzmocnieniem do samego dołu.

2. Czy Zamawiający zaakceptuje fartuch ze wzmocnieniem w przedniej części o długości nie dochodzącej do jego dolnej krawędzi?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ (vide odpowiedź na pytanie 6.1).

Pytanie nr 7 – dotyczy pakietu nr 12

1. Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowane serwety poddane były procesowi technologicznego prania (płukania) wstępnego? Pragniemy zwrócić Państwa uwagę na fakt, że proces technologicznego prania wstępnego zwiększa zdolności absorpcyjne gazy a ponadto, poza zwiększeniem miękkości i chłonności serwety, gwarantuje większe bezpieczeństwo jej użytkowania (dodatkowe płukanie powoduje usunięcie ewentualnych pozostałości z fazy neutralizacji procesu bielenia - środków pianotwórczych, redukujących lub innych, które pod wpływem czynników sterylizacji podlegają procesom chemicznym, mogącym mieć szkodliwy wpływ na organizm).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza aby zaoferowane serwety poddane były procesowi technologicznego prania (płukania) wstępnego

2. Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowane wyroby gazowe posiadały nitkę RTG wplecioną na całej długości wyrobu, co zapewnia należyte bezpieczeństwo w polu operacyjnym, a w szczególności uniemożliwia rozdzielenie się nitki od wyrobu podczas zabiegu operacyjnego (np. w kontakcie z narzędziem chirurgicznym)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

3. Czy Zamawiający oczekuje, aby zaoferowane serwety posiadały na opakowaniu jednostkowym samoprzylepną etykietę, niezbędną do wklejenia do dokumentacji pacjenta oraz zawierającą niezbędne informacje identyfikujące produkt tj. numer katalogowy, LOT, datę ważności, ilość sztuk w opakowaniu, nazwę producenta.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8 – dotyczy pakietu nr 7

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie 2 szt. ręczników chłonnych pakowanych oddzielnie, pozostałość zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pakowanie 2szt ręczników chłonnych oddzielnie – pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9 - dotyczy pakietu 1 poz. 9

Czy Zamawiający dopuści serwetę z otworem 8cm x 6cm? Reszta parametrów zgodna z Siwz.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ. Ww serweta znajduje się w pakiecie 1 w poz. 8.

Pytanie nr 10 – dotyczy pakietu 1 poz. 10

Czy Zamawiający dopuści serwetę z otworem 8cm x 6cm otoczonym taśmą lepnią jednak niewyposażoną w dodatkową taśmę? Reszta parametrów zgodna z Siwz.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 11 – dotyczy pakietu 2

Czy Zamawiający dopuści serwetę z otworem średnicy 5cm? Reszta parametrów zgodna z Siwz.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww serwetę. Reszta parametrów zgodna z Siwz.

Pytanie nr 12 – dotyczy pakietu 2

Czy Zamawiający dopuści serwetę 45x45cm z otworem o śr. 8cm? Reszta parametrów zgodna z Siwz.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 13 - dot. treści umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dołączenie aktualnych dokumentów potwierdzających dopuszczenie przedmiotu zamówienia do obrotu i używania zgodnie z ustawą z dnia 20 maja 2010r o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2010r Nr 107, poz. 679 z późn. zm.). (tj. deklaracji zgodności z wymaganiami

zasadniczymi CE i - o ile jest to wymagane odrębnymi przepisami - certyfikatu jednostki notyfikowanej, która brała udział w ocenie wyrobu medycznego, określonych w ustawie o wyrobach medycznych oraz kopii zgłoszenia/wpisu do Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych dla oferowanych wyrobów) do oferty, zamiast dostarczenia ich wraz z podpisaniem umowy?
Odpowiedź: Zamawiający w rozdziale V pkt 2.1 określił, iż wymaga załączenia do oferty załącznika nr 2.2 do SIWZ.

Pytanie nr 14 - dot. treści umowy

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 5 ustęp 2. wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Przed rozwiązaniem umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.”?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 15 - dot. treści umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby prawo do odstąpienia od umowy przysługiwało mu w przypadku trzykrotnego wykroczenia ze strony Wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 16 - dot. treści umowy

Czy Zamawiający zgadza się zapisać w § 2 możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 17 - dot. treści umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie słów „15% niezrealizowanej części umowy netto” słowami „10% niezrealizowanej części umowy netto” w § 5 ust. 4 wzoru umowy?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 18 – dotyczy pakietu nr 11 poz. 1

Zwracamy się do Zamawiającego z zapytaniem czy w pakiecie nr 11 w pozycji nr 1 dopuści fartuchy chirurgiczne sterylne wykonane z włókniny typu SMMMS, bardzo dobrej jakości, – tj. włókniny typu SMS wzmocnionej dodatkowo 2 warstwami wewnętrznymi Meltblown (M), czyli warstwą filtracyjną, która stanowi barierę przed drobnoustrojami. Posiadający nieprzemakalne wzmocnienia 2-warstwowe z „oddychającego” laminatu PP+PE w części krytycznej fartucha na długości 1 metra na przodzie oraz na ¼ rękawów. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 19 – dotyczy pakietu nr 1 pozycja 2, 8

Czy Zamawiający dopuści serwetę o wytrzymałości na rozrywanie min 50Kpa, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww serwetę, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 20 – dotyczy pakietu nr 1 pozycja 13

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 150x210cm lub 160x220cm?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 21 – dotyczy pakietu nr 1 pozycja 13

Czy Zamawiający dopuści serwetę dwuwarstwową o gramaturze 60g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww serwetę, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 22 – dotyczy pakietu nr 2 pozycja 1

Prosimy o dopuszczenie serwetki dwuwarstwowej o gramaturze min.40g/m², spełniającej wysokie wymagania wg normy EN 13795:2011+A1:2013.

Obłożenia chirurgiczne i/lub wyroby medyczne, stosowane są m.in. w celu zapewnienia czystej mikrobiologicznej strefy roboczej wokół rany oraz w celu zmniejszenia przenoszenia flory bakteryjnej skóry pacjenta do rany. Wysokie wymagania wg normy EN 13795:2011+A1:2013 w tym: odporność na

przenikanie drobnoustrojów oraz odporność na penetrację cieczy na poziomie >100 cm H₂O, zapewniają wysokie bezpieczeństwo oraz ochronę pacjenta, jak również wpływają na zminimalizowanie zakażeń i infekcji. Chcemy nadmienić, że serwety dwuwarstwowe o gramaturze 40 g/m² wykonane są z wysokochłonnego polipropylenu typu spunlace oraz nieprzemakalnej folii polietylenowej, co także wpływa na barierowość przed przenikaniem mikroorganizmów oraz zwiększenie bezpieczeństwa dla pacjenta.

Nadrzędnym celem produkcji wyrobów medycznych jest wytwarzanie ich w taki sposób aby stosowanie ich nie zagrażało zdrowiu i bezpieczeństwu pacjentów. Ta dbałość została zachowana, gdyż mimo niższej gramatury serwety dwuwarstwowe 40g charakteryzują się podwyższonym poziomem wymagań użytkowych. W związku z powyższym prosimy Zamawiającego o dopuszczenie serwet dwuwarstwowych o gramaturze min. 40 g/m².

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww serwetę, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 23 – dotyczy pakietu nr 2 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści serwetę o wytrzymałości na rozrywanie min 50Kpa?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww serwetę, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 24 – dotyczy pakietu nr 2 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści serwetę z otworem przylepnym?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 25 – dotyczy pakietu nr 3 pozycja 2-4

Czy Zamawiający zgodzi się na odstąpienie od wymogu posiadania przez folię fingerliftów odrywanych po przyklejeniu i dopuści system zabezpieczeń papierowych nieodrywalnych ułatwiających aplikację?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza system zabezpieczeń papierowych nieodrywalnych ułatwiających aplikację, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 26 – dotyczy pakietu nr 5 poz. 1

1. Czy Zamawiający dopuści serwetę główną wykonaną z trójwarstwowej hydrofobowej włókniny typu SMS o gramaturze 50g/m² z otworem 25cm x 30cm wypełnionym folią chirurgiczną, reszta parametrów zgodna z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww serwetę, reszta parametrów zgodna z SIWZ.

2. Czy Zamawiający dopuści fartuchy w rozmiarze XL ze wzmocnieniem w rozmiarze 48cm x 56cm x 113cm, reszta parametrów zgodna z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 27 – dotyczy pakietu nr 5, poz. 2

1. Czy Zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze XL ze wzmocnieniem w rozmiarze 48cm x 56cm x 113cm, reszta parametrów zgodna z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

2. Czy Zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze L ze wzmocnieniem w rozmiarze 44cm x 52cm x 102cm, reszta parametrów zgodna z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 28 – dotyczy pakietu nr 6 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści zestaw obecnie stosowany u Państwa w placówce o składzie i parametrach:

1 x serweta o wymiarach 160/240 cm x 180 cm zintegrowana z osłonami na kończyny, z otworem samoprzylepnym w okolicy krocza o wymiarach 10 cm x 15 cm, wykonana z hydrofobowej włókniny trójwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m ² , w strefie krytycznej wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m ² , zintegrowana z torbą na płyny o wymiarach 35 x 50 wyposażoną w sztywnik, filtr oraz podłączenie drenu

1 x serweta bez przylepca o wymiarach 75cm x 90cm wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m ²
--

4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm wykonany z włókniny typu spunlace o gramaturze 45 g/m ²
--

1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm wykonana z włókniny typu spunlace o gram. 68 g/m ²

1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm wykonana z folii PE o gramaturze 50 g/m² oraz włókniny chłonnej w obszarze wzmocnionym o wymiarach 60 cm x 140 cm, łączna gramatura w strefie wzmocnionej 80 g/m². Osłona w postaci worka w kolorze czerwonym, składana teleskopowo z zaznaczonym kierunkiem rozwijania.

1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm x 190 cm, wykonana z warstwy nieprzemakalnej o gramaturze 35 g/m² oraz włókninowej warstwy chłonnej o gramaturze 28 g/m². Łączna gramatura w strefie chłonnej - 63 g/m².

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww zestaw.

Pytanie nr 29 – dotyczy pakietu nr 9 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści zestaw obecnie stosowany u Państwa w placówce o składzie i parametrach:

1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 200 cm x 280 cm z otworem o średnicy 10 cm wykonana z hydrofobowej włókniny trójwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m², w strefie krytycznej wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m².

2 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm wykonany z włókniny typu spunlace o gramaturze 45 g/m²

1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm wykonana z włókniny typu spunlace o gram. 68 g/m²

1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm x 190 cm, wykonana z warstwy nieprzemakalnej o gramaturze 35 g/m² oraz włókninowej warstwy chłonnej o gramaturze 28 g/m². Łączna gramatura w strefie chłonnej - 63 g/m².

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww zestaw.

Pytanie nr 30 – dotyczy pakietu nr 9 pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści zestaw obecnie stosowany u Państwa w placówce o składzie i parametrach:

1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 200 cm x 300 cm z otworem samouszczelniającym się o średnicy 3,5 cm wykonana z hydrofobowej włókniny trójwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m², w strefie krytycznej wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m², zintegrowana z organizatorami przewodów

1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 160 cm x 180 cm wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m²

4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm wykonany z włókniny typu spunlace o gramaturze 45 g/m²

1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm wykonana z włókniny typu spunlace o gram. 68 g/m²

1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm wykonana z folii PE o gramaturze 50 g/m² oraz włókniny chłonnej w obszarze wzmocnionym o wymiarach 60 cm x 140 cm, łączna gramatura w strefie wzmocnionej 80 g/m². Osłona w postaci worka w kolorze czerwonym, składana teleskopowo z zaznaczonym kierunkiem rozwijania.

1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm x 190 cm, wykonana z warstwy nieprzemakalnej o gramaturze 35 g/m² oraz włókninowej warstwy chłonnej o gramaturze 28 g/m². Łączna gramatura w strefie chłonnej - 63 g/m².

Z osobno dołączoną sterylnie zapakowaną osłoną na kończybę w rozmiarze 30x80cm lub w rozmiarze 35x120cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww zestaw.

Pytanie nr 31 – dotyczy pakietu nr 9 pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści zestaw obecnie stosowany u Państwa w placówce o składzie i parametrach:

1 x serweta samoprzylepna 200 cm x 260 cm, z wycięciem "U" o wymiarach 8,5 cm x 85 cm, wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m²

1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 160 cm x 180 cm wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m²

4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm wykonany z włókniny typu spunlace o gramaturze 45 g/m2
1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm wykonana z folii PE o gramaturze 50 g/m2 oraz włókniny chłonnej w obszarze wzmocnionym o wymiarach 60 cm x 140 cm, łączna gramatura w strefie wzmocnionej 80 g/m2. Osłona w postaci worka w kolorze czerwonym, składana teleskopowo z zaznaczonym kierunkiem rozwijania.
1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm x 190 cm, wykonana z warstwy nieprzemakalnej o gramaturze 35 g/m2 oraz włókninowej warstwy chłonnej o gramaturze 28 g/m2. Łączna gramatura w strefie chłonnej - 63 g/m2.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww zestaw.

Pytanie nr 32 – dotyczy pakietu nr 9 pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści zestaw obecnie stosowany u Państwa w placówce o składzie i parametrach:

1 x serweta 180/280 cm x 220 cm zintegrowana z osłonami na kończyny, z otworem samoprzylepnym w kształcie trapezu o wymiarach 30 cm x 20 cm x 20 cm oraz otworem samoprzylepnym w okolicy krocza o wymiarach 10 cm x 15 cm zabezpieczonym kłapką, wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m2
4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm wykonany z włókniny typu spunlace o gramaturze 45 g/m2
1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm wykonana z włókniny typu spunlace o gram. 68 g/m2
1 x taśma samoprzylepna typu rzep 2 cm x 22 cm
1 x osłona na przewody o wymiarach 14 cm x 250 cm, wyposażona w końcówkę z perforacją, kartonik ułatwiający aplikację oraz dwie taśmy przylepne. Osłona wykonana z transparentnej folii PE o gram. 50 g/m2.
1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm wykonana z folii PE o gramaturze 50 g/m2 oraz włókniny chłonnej w obszarze wzmocnionym o wymiarach 60 cm x 140 cm, łączna gramatura w strefie wzmocnionej 80 g/m2. Osłona w postaci worka w kolorze czerwonym, składana teleskopowo z zaznaczonym kierunkiem rozwijania.
1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm x 190 cm, wykonana z warstwy nieprzemakalnej o gramaturze 35 g/m2 oraz włókninowej warstwy chłonnej o gramaturze 28 g/m2. Łączna gramatura w strefie chłonnej - 63 g/m2.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww zestaw.

Pytanie nr 33 – dotyczy pakietu nr 9 pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści zestaw obecnie stosowany u Państwa w placówce o składzie i parametrach:

1 x serweta o wymiarach 190 cm x 230 cm zintegrowana z osłonami na kończyny, z otworem brzuszny o średnicy 6 cm oraz kroczywym 6 cm, zintegrowana z bezlateksową osłoną palca do badania per rectum, torebką do zbiórki płynów wyposażonym w sztywnik, filtr, końcówkę odpływową. Górna część serwety wykonana z hydrofobowej włókniny trójwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m2 oraz dolna część serwety wykonana z folii PE.
4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm wykonany z włókniny typu spunlace o gramaturze 45 g/m2
1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm wykonana z włókniny typu spunlace o gramaturze 68 g/m2
1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm x 190 cm, wykonana z warstwy nieprzemakalnej o gramaturze 35 g/m2 oraz włókninowej warstwy chłonnej o gramaturze 28 g/m2. Łączna gramatura w strefie chłonnej - 63 g/m2.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww zestaw.

Pytanie nr 34 – dotyczy pakietu nr 9 pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści osłonę na kończynę z jedną taśmą przylepną obecnie stosowaną u Państwa w placówce?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww osłonę, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 35 – dotyczy pakietu nr 9 pozycja 7

Czy Zamawiający, w przypadku negatywnej odpowiedzi na powyższe pytanie, dopuści dołączenie drugiej taśmy osobno sterylnie zapakowanej?

Odpowiedź: Pozostawione bez odpowiedzi z uwagi na odpowiedź na pytanie 34

Pytanie nr 36 – dotyczy pakietu nr 10 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści zestaw do znieczuleń przewodowych podpajęczynówkowych z serwetą chirurgiczną 75 x 90 cm dwuwarstwową z otworem centralnym 6cmx8 cm z taśmą lepnią dołączoną oddzielnie, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 37 – dotyczy pakietu nr 11 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści fartuch obecnie stosowany u Państwa w placówce ze wzmocnieniami nieprzemakalnymi w przedniej części fartucha do długości ok. 25cm od dolnej krawędzi i na rękawach do łokcia, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww fartuch, pozostałe wymagania zgodne z SIWZ.

Pytanie nr 38 – dotyczy pakietu nr 12 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści serwetę operacyjną pakowaną a'3szt z przeliczeniem podanych ilości do pełnego opakowania w górę tj. 2167 op.?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 39 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 1

Zwracamy się z prośbą dopuszczenie w Pakiecie 1, pozycja 1 serwetę sterylna o wymiarach min.35-45cm x min.35-45cm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w pakiecie nr 1 poz. 1 wymaga ww serwetę.

Pytanie nr 40 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 6

Zwracamy się z prośbą dopuszczenie w Pakiecie 1, pozycja 6 serwetę sterylna o wymiarach min.75-80cm x min.75-90cm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w pakiecie nr 1 poz. 6 wymaga ww serwetę.

Pytanie nr 41 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 10

Zwracamy się z prośbą dopuszczenie w Pakiecie 1, pozycja 10 serwetę sterylna o wymiarach 75x100 cm z otworem 6cm x 15cm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww serwetę. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Pytanie nr 42 – dotyczy pakietu nr 2 poz. 1

Zwracamy się z prośbą dopuszczenie w Pakiecie 2, pozycja 1 serweta sterylna o wymiarach min.35-45cm x 40-50cm z otworem min.5-6 cm x 5-6 cm, Pozostałe parametry zgodne z SIWZ

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w pakiecie nr 1 poz. 6 wymaga ww serwetę.

Pytanie nr 43 – dotyczy pakietu nr 5 poz. 1

Zwracamy się z prośbą dopuszczenie w Pakiecie 5, pozycja 1 serweta do cicia cesarskiego min. 200 x min. 300cm z otworem o wymiarach min. 20cm x min.20 x min. 30 cm, lub z otworem 25x30cm wypełnionym folią chirurgiczną zintegrowana z workiem do przechwytywania płynów, wyposażona w sztywne do modelowania brzegów i 2 zaworki do podłączenia drenu. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww serwetę. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Pytanie nr 44 – dotyczy pakietu nr 5 poz. 1, 2

Zwracamy się z prośbą dopuszczenie w Pakiecie 5, pozycja 1,2 sterylne pełnobarierowe, nieprzemakalne fartuchy chirurgiczne ze wzmocnieniami nieprzemakalnymi w przedniej części fartucha na długości do

dolnej krawędzi i na rękawach do łokcia w rozmiarze XL z włókniny trójwarstwowej typu SMS o gramaturze min. 45g/m², wzmocnienie laminat (polietylen-polipropylen) o gramaturze min 28g/m²
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww fartuchy, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Pytanie nr 45 – dotyczy pakietu nr 6 poz. 1

Zwracamy się z prośbą dopuszczenie w Pakiecie 6, pozycja 1 serweta do zabiegów ginekologicznych o wymiarach min. 230cm x min. 250cm z otworem na krocz o średnicy 12 , zintegrowana z nogawicami i ekranem anestezyjologicznym. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww serwetę. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Pytanie nr 46 – dotyczy pakietu nr 8 poz. 1

Zwracamy się z prośbą dopuszczenie w Pakiecie 8, pozycja 1 serwetę do PCNL o wymiarach 200cm x 300cm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww serwetę. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ .

Pytanie nr 47 – dotyczy pakietu nr 9 poz. 2

Zwracamy się z prośbą dopuszczenie w Pakiecie 9, pozycja 2 serwetę chirurgiczna o wym. min 200 x min 300cm wyposażona w elastyczny, samouszczelniający otwór o średnicy min. 3,5 cm, otoczonym warstwą chłonną o wymiarze min. 70 x 70 cm, w strefie krytycznej dodatkowa warstwa chłonna o gramaturze min. 50g/m². Pozostałe parametry zgodne z SIWZ

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww serwetę. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Pytanie nr 48 – dotyczy pakietu nr 9 poz. 4

Zwracamy się z prośbą dopuszczenie w Pakiecie 9, pozycja 4 serweta chirurgiczna dolna o wymiarach min.150 x min 200 cm z samoprzylepnym wycięciem U o wymiarach 8 cm x 80 cm z taśmą samoprzylepną
lub serweta chirurgiczna dolna o wymiarach min.200 cm x min 260 cm z samoprzylepnym wycięciem U o wymiarach min.9 cm x 100 cm z taśmą samoprzylepną

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww serwetę. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Pytanie nr 49 – dotyczy pakietu nr 9 poz. 5

Zwracamy się z prośbą dopuszczenie w Pakiecie 9, pozycja 5 serweta chirurgiczna do operacji brzuszno-kroczowych o wymiarach min. 230 x min. 250cm z otworem w okolicy jamy brzusznej o wymiarach, min. 30cm x min. 30cm wypełnionym folią chirurgiczną oraz samoprzylepny eliptyczny otwór o wymiarach 12 cm z zabezpieczeniem w postaci osłony o wymiarach min.15cm x 25cm - serweta zintegrowana z nogawicami i ekranem anestezyjologicznym

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww serwetę. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Pytanie nr 50 – dotyczy pakietu nr 9 poz. 6

Zwracamy się z prośbą dopuszczenie w Pakiecie 9, pozycja 6 obłożenie wykonane z minimum 2 warstwowego laminatu o gramaturze min. 54g/m². Pozostałe parametry zgodne z SIWZ

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww obłożenie. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Pytanie nr 51 – dotyczy pakietu nr 9 poz. 7

Zwracamy się z prośbą dopuszczenie w Pakiecie 9, pozycja 7 sterylna osłona na kończynę wykonana z minimum dwuwarstwowego laminatu o gramaturze min. 54g/m²

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww osłonę. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Pytanie nr 52 – dotyczy pakietu nr 11 poz. 1

Zwracamy się z prośbą dopuszczenie w Pakiecie 11, pozycja 1 Sterylny pełnobarierowy fartuch chirurgiczny z włókniny trójwarstwowej typu SMS lub o gramaturze min. 45g/m², odporny na penetrację płynów, wytrzymały na rozrywanie. Wzmocnienia nieprzemakalne w przedniej części fartucha na długości do dolnej krawędzi i w rękawach do łokcia o gramaturze min. 28g/m², paroprzepuszczalne i wytrzymałe na rozerwanie. Pakowany bez ręczników lub z dwoma ręcznikami do osuszania rąk pakowanymi osobno . Rozmiar L, XL, XXL . Produkt zgodny z ustawą wyrobach medycznych.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww fartuch.

Zup Zarecki
KIEROWNIK
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Ela Kwaśnicka
mgr Ela Kwaśnicka